CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE IE' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
07 / 06 M?

Ofício n°. 079/2018 - VCM

Limeira do Oeste - MG, O6 de junho de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado sob
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de
LIMEIRA oo OESTE - MG A Emi A522 Z 05¡ Z j¡ ,yz/mm

un_fãí' , é :
r

Senhor Prefeito, Jose Alexandre P Filho
RG. 19.220.502

Setor de Comunicação

Tramita nesta Casa de Leis o Projeto de Lei, de autoria do Poder

Executivo, que: “AUTORIZA A DOAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO QUE MENCIONA,

COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, FACE AO INTERESSE ECONÓMICO MUN2CIPAL E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. Diante disso, proponho que seja feita uma

adequação do Projeto a fim de que todas as pessoas/empresas interessadas

possam ter a oportunidade de concorrer a um lote para construção de suas sedes.

Se de acordo, sugiro que seja feito um edital e dada ampla publicidade,

pelos princípios constitucionais já previstos à administração pública e também pela

equidade, haja vista que há outras pessoas/empresas interessadas em receber lote

em doação.

Aguardo resposta para que seja dado andamento ao referido Projeto.

Atenciosamente,

ãl/EANDRO DE O A CARVALHO
Vereador - Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final e de

Finanças de Orçamento

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretarío@limeirudooeste.cam.mg.gov.br